
平成 24 年 7 月 30 日 

ご投資者の皆様へ 

 

大和証券株式会社 

ダイワ・アセット・マネジメント（ヨーロッパ）リミテッド 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

ダイワ外貨ＭＭＦ ユーロ・ポートフォリオ 新規買付停止のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 

さて、表記ファンドにおきましては、ユーロ建て短期金融商品市場の金利が低下してい

ることの影響を受け、新たな投資先が少なくなっております。 

このような環境を踏まえ、販売会社、投資運用会社、投資顧問会社協議の上、下記の通

り新規の買付を停止させていただくこととしましたので、ご案内申し上げます。  

 

敬具 
 

記 

 

 

1. 買付停止の実施時期 

平成 24 年 8 月 1日（水）申込分より実施 

※停止期間については期限を設けておりません。 

 

2. 買付停止の対象 

月末分配金再投資、契約に基づいて行なわれる自動買付を除く、すべての買付注文 

※詳細については、販売会社までご連絡下さい。 

 

3. 換金について 

換金注文については停止しておりません。 

 

 

以上 


